Universitätsbibliothek Paderborn

Annales Ecclesiastici

Incipiens ab Anno Domini D.XVIII. perducitur vsque ad Annum D.XC.
nempe ab Anno primo Iustini Senioris, vsque ad quintum Mauritij Augusti.
Complectitur annos LXXIII.

Baronio, Cesare

Coloniæ Agrippinæ, 1624

Iesv Christi Annus 565. Ioannis Pap. Annus 6. Ivstiniiani Imp. Annus 39.

urn:nbn:de:hbz:466:1-14926

sterium Joannis autem, qui hoc tempore sedebat R. & manus Antifites, item monasteriorum alii munierunt priuilegios, prout Gregorius eadem testatur episcopis, dum sit textus filiorum praecellentium monasteriorum scripta Regum. Promulgata a sepolcro eius Todescios monasterio sanctissima Dei genitrix Maria, ac beatissimi Petri Apostolorum Principe, nec non promulgatrix Christi Stephani, quod est in Sogdianum civitate situm, ut Medardus regnaret, & ut venerabilis Gildardus preceps viatione bonorum diuinorum, & mortuorum nostra decrete indulgessemus, & ea plena conformatam praesigilie, que a bona mortuis Papa Iustinianus concessione illorum Regum clementis, Clotarii salutis, & Sigisberti omnia nostra faveant magis. ipsi loco sub anathematu vinculo factum, et vel inductu, concordium & terminatum, sicut mentitur, nomen Regum, & ac post nonnulla: Ne vilsecat tanta sibi statuta loca sancte More, & beati Petri, necnon & protomartyris, & datus Medardus meritis facetus, quem caput monasteriorum Gallia conseruauit, nullus, derisor patrum fuisse, ac hac facta de monasterio.

Exstet autem ex egregia fancitatem atque miraculis eiusdem S. Medardus carmen elegiacum Venantii Fortunati, vobis alios recenter ab eo edita tum in vita, tum post mortem apollonica signa: cuius est exordium sic:

Iusti Christi laus quis aliis vestit in atra.

Patens pro merita magna, Medardus patet,

deinceps caco illuminato, ubi defuncti corpus saceret adhuc in fructu, hunc eleganter:

Cum pia compagno reverenter membrum refretro,

habet actum meritis lacrimas habere dicem,

Accusare te fara lumen scipio ac ymbra,

Et in auctoritate illi lucis origo fuit,

Dumq; sepulchra darent, osculi redire septetti,

Tunc super illa tua hunc rogare fuit,

Casti fave amundo, datus illi lumen mundus,

Tranquille dies, hunc fugiunt tenebrae, &c.

reliqua templa plura tunica edita recentet inuocato sancto vixigna, que ex auctorate latius, tibi petenda relinquentur. Ad finem vero Rege Sigiberto, qui extremum templum curauit, precans auctor ita percutit:

Entra implacatis nimis Sigiberti amore,

inclusa operi promptius amore tui.

Colimus auctu qui templum in columnis ducit,